
únor a březen 2015 v Libereckém kraji
 

TÝDNY PROTÝDNY PRO
NEZISKOVÝ SEKTORNEZISKOVÝ SEKTOR

31. 1. - 26. 2. 
2. - 6. 2. 7:00 -16:00
3. 2.  16:30 - 18:00
7. 2.  10:00 - 23:00
8. 2.  10:00 - 16:00
9. 2.  10:00 - 12:00

17:00 - 18:00   9. 2.  
10. 2. 10:00 - 11:00
11. 2.  od 16:00
12. 2. 17:00 - 19:00
14. 2. 19:00 - 23:00
15. 2. 10:00 - 16:00
16. 2. od 18:00
16. 2. 10:00 - 12:00
17. 2. 15:45 - 18:30
17. 2. od 19:00
18. 2. 10:00 - 15:30
18. 2. od 17:00
19. 2. od 10:30
19. 2. 14:00 - 17:00
20. 2. 10:00 - 13:00
20. 2. od 15:00
22. 2. 10:00 - 16:00
25. 2. od 19:30
26. 2. od 10:30
26.2.  10:00 - 11:00
27. 2. od 18:00
28. 2. - 26. 3.
2. 3.   od 18:00
6. - 7. 3. od 17:00
8. 3.   10:00 - 16:00
11. 3. 15:00 - 18:00

 od 20:0012. 3.
13. - 15. 3.
18. 3  15:00 - 17:00 
21. 3. od 10:00
21.3. 10:00 - 16:00
22:3. 10:00 - 16:00
23. 3. od 18:00
25. 3. 14:00 - 17:00
27.3.  od 14:00
30. 3. 16:00

Zaostřeno na Jizerky – výstava
Jarní příměstský tábor
SCRAPWORKSHOP - Minialbum
Ostašovský masopust
Víme s čím si hrajeme? 
Vztahový poradce
Koncert pro zamilované (zahájen Týden partnerství)
Jak se do lesa volá..
Vernisáž výstavy „Světlo neziskovek v Libereckém kraji“
Šťastně až do smrti? Není to pohádka?
Valentýnský filmový večer
Upleť, uháčkuj čtverec.
Sloupy vnitřní stability (přednáška)
Vztahový poradce
Masopustní průvod městem
Giordano Bruno - Plamen renesance 
Výměnný bazárek
Vývojové fáze dětského věku a práce s temperamenty dětí 
Psychomotorický vývoj dětí 
Klub dvojčat
Jsme spolek a co dál? Úprava stanov dle NOZ
Divadelní představení - Jak šel Honza do světa
Jak rozvíjet mozek
Koncert Jaroslava Svěceného s doprovodem
Možnosti trávení volného času dětí (beseda)
Zdravé vaření
Příběh radosti, který začal slzami.
Zaostřeno na Jizerky - výstava nejlepších snímků
Budoucnost civilizace (přednáška)
MARS - 24h maraton s roztroušenou sklerózou
Květ-svět
Workshop „Světlo a zdroje pro rozvoj neziskového sektoru LK“
Kurz filozofie
Festival Zdraví a ezoterika Liberec 2015
Výměnný bazárek
Clean up the World - Úklid okolí NS Vesecké údolí
Vítání jara
Jarní kutění
Síla muže (přednáška)
Konference ANNOLK + seminář: Sociální inovace a soc. podnikání NNO
Clean up the World - Úklid lesíku Opičák u letiště
Derniéra výstavy NNO

Nadace pro záchranu a obnovu Jizerských hor, Muzeum Českého ráje, Turnov 

Mateřské centrum Jablíčko, o.s., E. Florianové 8, Jablonec n. N.

Mateřské centrum Jablíčko, o.s., E. Florianové 8, Jablonec n. N.

Spolek přátel Ostašova, Kostel sv. Vojtěcha, Křižanská, Liberec

Semínko Země, o.s., Všeň č.89

Mateřské centrum Jablíčko, o.s., E. Florianové 8, Jablonec n. N.

Centrum Generace Jablonec

Mateřské centrum Jablíčko, o.s., E. Florianové 8, Jablonec n. N.

ANNOLK, Krajská vědecká knihovna Liberec

Mateřské centrum Jablíčko, o.s., E. Florianové 8, Jablonec n. N.

Mateřské centrum Jablíčko, o.s., E. Florianové 8, Jablonec n. N.

Semínko Země, o.s., Jílovecká ul., dřevěnka Semily

Nová Akropolis, Jablonecká 16, Liberec

Mateřské centrum Jablíčko, o.s., E. Florianové 8, Jablonec n. N.

Mateřské centrum Jablíčko, o.s., E. Florianové 8, Jablonec n. N.

Nová Akropolis, Jablonecká 16, Liberec

ANNOLK, Krajská vědecká knihovna Liberec

Wrabec, Krajská vědecká knihovna Liberec 

Centrum Generace, Palachova 504/7, Liberec

Mateřské centrum Jablíčko, o.s., E. Florianové 8, Jablonec n. N.

ANNOLK, sídlo ANNOLK, U Nisy 362/6, Liberec 6

Občanského sdružení D.R.A.K., klubovna v sídle D.R.A.K. 

Semínko Země, o.s., Všeň č.89

Mezinárodní centrum Universium, Koloseum Liberec

Centrum Generace, Palachova 504/7, Liberec

Mateřské centrum Jablíčko, o.s., E. Florianové 8, Jablonec n. N.

Léčivé divadlo Gabriely Filippi, Lidové sady  425/1, Liberec

NZOJH, ambit Lorety, Tř.9. Května 149/27, Rumburk

Nová Akropolis, Jablonecká 16, Liberec

Roska Liberec, Studio ENDORFIN, budova B+B, Liberec

Semínko Země, o.s., Všeň č.89

ANNOLK, Krajská vědecká knihovna Liberec

Nová Akropolis, Jablonecká 16, Liberec

Mezinárodní centrum Universium, Koloseum Liberec

ANNOLK, sídlo ANNOLK, U Nisy 362/6, Liberec 6

ZO ČSOP Armillaria, sraz ve Vesci na hrázi rybníka Tajch 

Semínko Země, o.s., Jílovecká ul., dřevěnka Semily

Semínko Země, o.s., Všeň č.89

Nová Akropolis, Jablonecká 16, Liberec

ANNOLK, sídlo ANNOLK

ZO ČSOP Armillaria, Opičák - lesík u letiště, Liberec

ANNOLK, Krajská vědecká knihovna Liberec

 

Asociace nestátních neziskových organizací Libereckého kraje
                        

                         

    od 11.2. do 30.3.  2015

      
               

výstavu

pořádá
v Krajské vědecké knihovně v Liberci

Světlo neziskovek
ckée mre  kb ri aL jiv    

v rámci
kampaně:

vernisáž proběhne:
11. února 2015
od 16:00 hodin

výstava bude ukončena dernierou:
30. března 2015
od 16:00 hodin  

18. března 2015 od 15 do 17 hod.

Výměnný bazárek
v sídle ANNOLK, U Nisy 362/6, Liberec, 2. patro

„jarní kolekce, potřeby a pomůcky“
oblečení, doplňky, potřeby do domácnos� i pro volný čas

Další informace na  tel. 777 171 876

Chcete mít ve svém okolí čisto?
Pomozte nám uklidit naše město v rámci akce

        

UKLIĎME SI SVĚT - jaro 2015 LIBEREC

20. března - 26. dubna 2015
         Obracíme se na Vás, vážení občané, se žádostí o pomoc při této akci, 

kterou pro naše město Liberec pravidelně organizuje či iniciuje
 ZO ČSOP Armillaria - www.armillaria.cz. 

Zapojit se může jednotlivec, rodina nebo celá skupina, třída, oddíl, firma. 

            Seznam již připravených úklidových akcí:

sobota 21.3.2015 od 10.00 hod.  Naučná stezka Vesecké údolí pátek 
pátek 27.3.2015 od 14.00 hod. Opičák - lesík u letiště

        středa 22.4.2015 úklid Ruprechtických parků a jejich okolí 
neděle 26.4.2015, 10-13 hod. Ruprechtický cvičák 

+ happening ke Dni Země
             

Bližší informace získáte na tel. 602 154 091,
případně 602 154 089,

nebo na e-mailové adrese: armillaria@volny.cz.
 

Zde se také můžete přihlásit k účasti na některé z akcí, nahlásit další =
vlastní akci, zajistit si pytle a objednat odvoz připravených pytlů.

Akce je realizována za podpory ČSOP Nadačním fondem Veolia a firmy Termizo Liberec

2. března od 18:00 12. března od 20:00 23. března od 18:00

Realizováno s podporou
Nadace pro záchranu 
a obnovu Jizerských hor.

27. 2. 2015 od 18:00 - Lidové Sady Liberec


